
DNES 16. května 2008 SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA www.idnes.cz C7

Blansko
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO
Žižkova ulice:

Jazzový večer
(Tony Lauer a jeho Jazzsextet zahrají
k tanci i poslechu jazz 60. let. Speciální
host: zpěvačka Hana Korčáková.) 19.30

MUZEUM BLANSKO
Zámek 1:

Blanenská muzejní noc
(Na pódiu se vystřídá dechová hudba
Opočenka z Opočna, Cimbálová muzi-
ka Grajcar z Dolních Bojanovic a folk-
lorní soubory Drahan a Drahánek z Blan-
ska. Uvádějí Eva Nečasová a Jaroslav Je-
řábek. Nádvoří zámku. K tanci a posle-
chu hraje Pepek Harmonikář. Staré zá-
mecké sklepení. Grilované speciality
a černohorské pivo. Prostor pod rotun-
dou.) 18.00

ZIMNÍ STADION
Červená zahrada 2285:

Tři sestry
(Gambrinus Tour 2008, hosté: Doctor
P.P., DeBill Heads) 20.00

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Creamfields warm up
(taneční hudba, Kieran Brindley (VB),
Lui Florez (VB), Hydrophonic, Michael
Breeth, Clara Bailar, Sony Vega. 2nd:
Tommy Riu, Wally D, Tommy Mag,
Cuba6, Roman K, Marcoo-Imp) 20.00

DĚLNICKÝ DŮM ŽIDENICE
Jamborova 65:

Nešvilský krúžek
(hudební večer) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco music party

(taneční hudba, DJ Kenny, DJ Satoshi)
22.00

FAVÁL
Křížkovského 22:

Jammin
(reggae, hip hop, Peeni Walli Sound
Crew, Bassinfection Sound Crew, MC
Mad Reefeh, Neuroalex, Ripclaw, Mik
mik, Elpecho, Fishead) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 78:

Diskotéka, DJ
(Do 20.00 veřejná zkouška Black Oli-
ves.) 21.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského náměstí 6:

Klavírní recitál
(koncert) 19.30

KULTURNÍ CENTRUM LÍŠEŇ
Klajdovská:

Beseda u cimbálu
(s Františkem Černým a sólisty
BROLN) 19.00

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1:

Black Music Dance Night
20.00

LABYRINTH
Masarykova 25:

Diskotéka
(Music Mix, písničky na přání, DJ Zil-
var) 21.00

MELODKA
Kounicova 22:

Rockový večírek
(taneční hudba, DJ Majda) 19.00

MUSILKA
Musilova 2:

The Glass Onion
(Beatles revival) 19.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6:

Sunakashi
(taneční hudba, dýdžejové Joana &
Dap, Lillou, Vik) 20.00

BROOKLYN
Bašty 6:

Rockotéka
(hudební večer) 20.00

RIVIÉRA
Bauerova 7:

Break 4 Beats Open Air
(taneční hudba, Roni Size + MC Dyna-
mite, Sound Weapon aka Fresh + MC
Ivory, Mampi Swift, Krust, Sayko, Be-
ast 67, Gabanna a další) 20.00

ŠELEPKA
Šelepova 1:

Starobrno Oldies Party
(hudba 60.–90. let k tanci a poslechu)

20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Fernet 8000 gifts party
(taneční hudba, DJ Folteen) 20.00

U KOUŘÍCÍHO KRÁLÍKA
Křídlovická 1:

Rusty Nail
(blues a bigbít 70.–80. let) 20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Slibné vyhlídky
(Murphy & guests) 20.00

Hradčany u Tišnova
CLUB 007
Hradčany u Tišnova:

La Discoteca live
(s rádiem Krokodýl, DJ P.M.C.) 21.00

Ivančice u Brna

SKLEPENÍ PAMÁTNÍKU A. MUCHY
Ivančice u Brna:

Šamanské bubny a písně
(vystoupení hudebníka Lubomíra Holze-
ra) 19.00

Kyjov
JANČOVKA
Kyjov:

Nuck Chorris Gang (CZ)
(koncert) 20.00

Modřice
CHARLIE'S STREET
Modřice:

Šumichrást Malbohár
(hudební večer) 20.00

Tišnov
DISCOBAR KEY WEST
Brněnská 154:

Diskotéka
(taneční hudba) 19.00

Vyškov
ROCK PUB B-29
Vyškov:

Rock party
(taneční hudba, DJ Golden) 21.00

Znojmo
DISCO X BAR
Havlíčkova:

Disco
(taneční hudba) 15.00

GOGO KLUB
Pražská 19:

D'n'B Connection
(taneční hudba, dýdžejové Pablo, Orgy
a Olivaz) 21.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Venkovský učitel 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Venkovský učitel 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Nepohodlný 20.30
Karamazovi 18.45, 21.00
Poklad na Sierra Madre 18.00

KINOKAVÁRNA JASMÍN
Kotlánova 7, 544 210 163
Na vlastní nebezpečí 17.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
Taková normální rodinka 18.30
Občan Havel 20.30

Once 16.30, 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111

Mejdan v Las Vegas
15.15, 17.30, 19.45, 22.00

Speed Racer 15.45
U mě dobrý

15.00, 17.15, 18.15, 19.30, 20.30, 21.45
Bobule 14.50, 17.00, 19.15, 21.20
Iron Man 15.05, 17.40, 20.15
Karamazovi 20.00, 22.15
Paříži, miluji Tě 18.30
Suprhrdina 14.30, 16.20
Taková normální rodinka 16.00, 18.00
Útěk do divočiny 21.00

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303

Bobule 17.30, 20.00

Břeclav
KINO KORUNA
U Tržiště 1, 519 370 818

Rambo: Do pekla a zpět 16.30, 19.00

Hodonín

SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092
Soukromá válka pana Wilsona 20.00
Horton 17.30

Hostim
LETNÍ KINO
Hostim 170:
Monstrum 21.00

Hrušovany nad Jevišovkou
LETNÍ KINO
Hrušovany nad Jevišovkou:
Zlatý kompas 21.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945
Kronika rodu Spiderwicků 17.30
Soudný den 20.00

Letovice
KINO

Masarykovo nám., 516 474 680

O rodičích a dětech 19.30

Mikulov
HVĚZDA
Česká 4, 519 444 568

Tajnosti 19.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

Mejdan v Las Vegas 17.20, 19.30, 21.40
Speed Racer 16.25, 19.10, 21.55
V Bruggách 15.40, 18.00, 20.20
U mě dobrý 15.20,

16.40, 17.40, 19.00, 20.00, 21.20, 22.20
Bláznovo zlato 17.25, 19.50, 22.15
Bobule 15.00, 17.10, 19.20, 21.30
Clona 21.35
Horton 15.10
Iron Man 14.50, 17.30, 20.10
Lovci draků 15.25
Suprhrdina 16.00, 17.50, 19.40
Taková normální rodinka

16.10, 18.20, 20.30, 22.40

Olešnice na Moravě
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108
Pat a Mat IV 17.00
Mladí, krásní a zkažení 19.00

Rosice u Brna
PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, 546 412 210
Než si pro nás přijde 20.00

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046
Distrikt! 19.30

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487
Na vlastní nebezpečí 19.30

Velké Pavlovice
KINO

Hlavní 91:
Bobule 20.00

Veselí nad Moravou
MORAVA
nám. Míru 667, 518 324 564
Kronika rodu Spiderwicků 20.00

Vracov
KINO
nám. Míru 57, 518 628 122
Na vlastní nebezpečí 19.30

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
O rodičích a dětech 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Karamazovi 19.00, 21.30
10 000 př. n. l. 19.30
Let's Dance 2 Street Dance 17.30, 21.00

Brno
BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35, 541 213 206

Slezeš Kačo z té hrušky?
(Divadelní představení.) 18.00

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 247 274

Maryša
(Příběh o divoké touze milovat.) 10.30

Večer moderního tance
(Taneční divadlo Maximus.) 19.00

CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelný trh 9, 542 123 420

Šamhorodský proces
(Soud nad Bohem; Dramatický příběh
jedné noci kdesi ve ztracené vesnici,
skryté v prachu a tmě.) 19.30

KULTURNÍ DŮM RUBÍN
Makovského nám. 3:

Scandal Ladies
(Travesty show.) 19.00

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Broučci
(Pohádkové představení.) 9.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Vrátila se jednou v noci
(Komedie nejpřednějšího současného
autora argentinského divadla úspěšně
obletěla celý svět a dočkala se mnoha
prestižních ocenění. Pedikér a starý mlá-
denec Manuel pravidelně navštěvuje
hrob své matky, aby jí týden co týden vy-
líčil, co nového se mu přihodilo. Skuteč-
nost si lehce přibarvuje, některé věci za-

mlčí, jenom aby se matce jevil v lepším
světle. Činoherní scéna.) 19.30
Cikáni jdou do nebe
(Hudebně-dramatická balada o věčné
lidské touze, vášnivé lásce, o svobodě
a lidské pýše. Na počátku tohoto výji-
mečného muzikálu je film režiséra a sce-
náristy Emila Lotjanu z roku 1976 se str-
hujícími melodiemi skladatele Jevgenije
Dogy. Hudební scéna.) 15.00

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1, 542 158 111

Tannhäuser
(Velká romantická opera.) 18.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Manon Lescaut
(Legendární poetická hra o svaté hříšni-
ci a hříšné světici.) 19.00

ND – REDUTA
Zelný trh 4, 542 158 111

Jak se bavil pan Sloane
(Černá komedie o svádění, podvádění
a nehodách podezřelého nájemníka.)

19.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Ještě jednou o lásce
(Divadelní představení JAMU.) 19.30

Dny scénografie
(V Kabinetu múz.) 19.30

Znojmo
MĚSTSKÉ DIVADLO ZNOJMO
Masarykovo náměstí 22:

Tajný deník Adriana Molea
(Divadlo Drak) 8.30, 10.30

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Výběr z programu:

Apetýt
Moderátor: Marcela Vandrová
V rubrice Zdraví poradíme hubnoucím
lidem. S Radkou Chabičovskou si popo-
vídáme o tom, jaká je jarní móda v klo-
boucích.
Následovat bude pozvánka na krásnou
jarní charitativní akci do Denisových
sadů – kromě jiného tam budou k vidění
právě nádherné klobouky.

9.05

Rendez-vous
Moderátor: Zuzana Ledererová
S mladým historikem Miroslavem Jeřáb-
kem se posluchači vypraví do doby před
osmdesáti lety, na výstavu soudobé kul-
tury; Filmové ucho s Mirkem Beinhaue-
rem. 14.05

Brno
GALERIE VAŇKOVKA
Ve Vaňkovce 1:

Plyš – to nejsou jen medvídci
Výstava plyšových hraček. Nejde
ovšem o žádnou „vitrínovou expozici“,
plyšáci budou, jak je ve Vaňkovce zvy-
kem, žít své – leckdy velmi dobrodruž-
né – životy.

Trvá do 1. června 2008

MORAVSKÁ GALERIE
Husova 18, 532 169 111

Virtuální bolest 2005–2006
Lukáš Rittstein. Prostor pro jedno dílo.

Trvá do 18. května 2008

Veselí nad Moravou
MĚSTSKÉ MUZEUM
Bartolomějské nám. 41:

Cesty na vysokém kole
J. Zimovčák; výstava přibližuje návštěv-
níkům sportovní úspěchy veselského
sportovce, mnohonásobného mistra svě-
ta v závodech na vysokém kole, světové-
ho rekordmana v jízdě na 24 hodin,
muže, který přejel na vysokém kole na-
příč Amerikou. V posledních třech le-
tech proslul zdoláním trasy Tour de
France v roce 2005, Giro d'Italia v roce
2006 a španělské Vuelty v roce 2007,
což dosud na vysokém kole nikdo nedo-
kázal.

Trvá do 3. srpna 2008

Znojmo
DŮM UMĚNÍ
Masarykovo náměstí 11:

Muzeum – brána k poznání
Výstava ke 130. výročí založení Jihomo-
ravského muzea ve Znojmě. Sbírkové
předměty, které muzeum shromažďuje
od svého vzniku až po současnost.

Trvá do 23. srpna 2008

Kluby Hudební večery různých žánrůČRo Brno Výstavy

Pohřby dnesPohřby dnes
Pátek 16. 5. 2008
KOSTEL, Židenice, Brno:
10:00 – Kratochvílová Olga, 1931, Brno

KOSTEL, JEZUITÉ, Brno:
14:00 – Podivínská Jitka, 1909, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9:30 – Vitouchová Františka, 1921, Brno

10:00 – Stulírová Drahomíra, 1935, Brno

10:30 – Sokolovská-Beránková Marie,
1927, Brno • 11:00 – Vandová Marie,
1949, Brno • 11:30 – Kadlecová Emilie, 
1958, Brno • 12:30 – Kubík Miloslav, 
1939, Brno • 14:00 – Ježová Marie, 1906, 
Brno • 14:45 – Ružička Ján, 1946, Brno 
• 15:30 – Klíma Jiří, 1967, Brno • 16:15 
– Švadlenka Oldřich, 1924, Zastávka • 
17:00 – Fikr Vladimír, 1945, Brno

Kostel, Lanžhot:
15.00 – Anna Sýkorová, 1919, Lanžhot

Kostel, Ladná:
15.00 – Josef Mikulič, 1965, Charvatská 
Nová Ves

Kostel, Bohuňov:
15.00 – František Ondráček, 1932, Hor-
ní Poříčí

Sobota 17. 5. 2008
Kostel Tuřany
15.00 – František Jaroš, Mgr., 1930, 
Velké Pavlovice

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na pátek 16. května

Divadla Inscenace dnes

■ Výzva pořadatelům
Zařazení do servisu

Organizátorům zábav, kulturních
programů a volnočasových
aktivit:

Pokud chcete, aby se vámi
pořádané akce objevily na
stránkách deníku MF DNES,
zasílejte své tipy i s kontaktem na
redakční e-mailovou adresu
redbrn@mfdnes.cz.

INZERCE

Řidiče autobusu
přijme cestovní agentura

Asiana

Nástup možný ihned

personalni@asiana.cz
Tel.: 234 704 939

Těšíme se na Vás!

VzpomínkaVzpomínkaAuto-moto různéAuto-moto různé
Autovraky - odvoz i ekologická likvida- 
ce zdarma. Výkup nákl. vozů nad 3,5 t (5,- 
Kč/kg). Tel.: 604 478 680 

KoupímKoupím
Koupím veškeré starožitné hodiny i značně 
poškozené, dále kapesní a náramkové
hodinky i celou hodinářskou pozůstalost.
Přijedu kamkoliv. Tel.: 603 802 489 

Odkoupím z pozůstalostí veškeré sta-
rožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, porcelán, 
stříbrné příbory, hodiny, hodinky aj. Přijedu 
kamkoliv. Tel.: 530 318 575 

www.mafra.cz


